
春季懇親会のご案内  

日時：平成 31年 4月 13日（土） 

19時～ 

会費：5000円 

場所：酒と魚はなたれ 野毛本店 

住所：神奈川県横浜市中区花咲町 1-4-1  

ベルメゾン桜木 一階 

拝啓 春暖の候、皆様にはますますご清栄の
こととお喜び申し上げます。平素は校友会の事
業にご協力いただき、あらためて御礼申し上げま
す。 

 さて、当会ではこのたび、各地でご活躍中の皆
様と業務を離れての情報交換や懇談の場とし
て、春の懇親会を第 75回日本放射線技術学
会総会学術大会に合わせて企画いたしました。
懇親会は物療の卒業生以外の方もご参加いた
だけます。出身校問わず、お気軽にご参加いた
だければ幸いです。 

 ご多用のおりとは存じますが、多くの皆様のご
参加をお待ち申し上げます。 

敬具 

 

  連絡・申し込み  
事業部 木下 淳一 

wind1982j2k13@yahoo.co.jp 

申し込みは氏名、卒業年度、勤務先、
連絡先を記入の上、上記メールアドレス
へご連絡をお願いいたします。           

締め切り：平成 31年 4月 6日（土） 

 

 
＊今後の懇親会予定＊ 

平成３１年秋、来春にも懇親会を予定して 

おります。詳細が決まり次第ホームページ上に
情報をアップいたしますので、ご期待いただきま
すよう、よろしくお願いいたします。 

 

物療校友会ホームページアドレス 
www.butsuryo-kouyuukai.com 

 

 


